                                 NE1102
 www.nem.com.tw  Page 1
采用6引脚S0T封装的节能PWM控制器
描述
NE1102 是一款电流模式的高集成脉宽控制调节器，
适用于功率为65W的开关电源。在轻载条件下，控
制器根据输出功率变化采用最优化的开关频率来实
现低待机功耗与高效率。这种节能工作模式能让电

 Vcc 供电电压范围……………….11V~18V
 环境温度范围..……………… - 40C to 85C
订货信息
料号 频率 过温保护 开环保护 最小包装 丝印
NE1102E-H2 65kHZ 自动恢复 自动恢复  3000pcs/盘 AEWXN
NE1102F-H2 65kHZ 闭锁 自动恢复 3000pcs/盘 AFWXN
NE1102N-H2 100kHZ 自动恢复 自动恢复  3000pcs/盘 ANWXN
NE1102P-H2 100kHZ 闭锁 自动恢复  3000pcs/盘 APWXN
标识信息及脚位图
引脚名称 引脚位 引脚功能
GND 1 地
FB 2 电压回馈脚.连接光耦调节输出电压